

# HO BENG TRADING

Block 3020A Ubi Road 1 # 01-33 Singapore 408714

Tel : ( 65) 69664526 HP: 92712214 Fax: (65) 69664526

Email : [chris\\_chanbebe@hotmail.com](mailto:chris_chanbebe@hotmail.com)

06<sup>th</sup> NOV 2020

H.A.M CREATIONS PTE LTD  
BLOCK 3020A UBI ROAD 1  
# 01-33  
Singapore 408714

Accident date: 05<sup>th</sup> NOV 2020

Estimated repair cost for vehicle no: GBE8677U Nissan CABSTAR ' 2016

| S/n         | Qty | Items                       | U/price  | Amount     |
|-------------|-----|-----------------------------|----------|------------|
| 1           | 1   | Rear boot lid Aluminum      |          | \$3,850.00 |
| 2           | 1   | Rear Boot Lid 70 km/h logo  |          | \$35.00    |
| 3           | 1   | Rear Boot Lid 6 pax logo    |          | \$20.00    |
| 4           | 2   | Rear Boot Lid top side lock | \$183.20 | \$366.40   |
| 5           | 1   | LH side panel               |          | \$2,200.00 |
| 6           | 4   | Rear side stopper rubber    | \$18.10  | \$72.40    |
| 7           | 2   | LH wheel arch               | \$155.00 | \$310.00   |
| 8           | 1   | lh side panel logo          |          | \$250.00   |
| 9           | 1   | Rear boot lid logo          |          | \$350.00   |
| 10          | 1   | tail lamp bracket           |          | \$58.20    |
| 11          | 2   | Rear Exhaust mounting       | \$37.20  | \$74.40    |
| 12          | 1   | LH side panel top handle    |          | \$450.00   |
| Subtotal :- |     |                             |          | \$8,036.40 |

## Labour charges

To remove & re-fix LH side panel aluminum bar

\$280.00

To Check Wiring System

\$50.00

Panel beating

\$600.00

Spray painting

\$600.00

Subtotal :- \$1,530.00

Total:- \$9,816.40

&gt; Back to OneMotoring

## Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

## Vehicle Owner Particulars

|                |         |
|----------------|---------|
| Owner ID Type: | Company |
| Owner ID:      | 668H    |

## Vehicle Details

|                               |                                     |
|-------------------------------|-------------------------------------|
| Vehicle No.:                  | GBE8677U                            |
| Vehicle to be Exported:       | Yes                                 |
| Intended Deregistration Date: | 06 Nov 2020                         |
| Vehicle Make:                 | NISSAN                              |
| Vehicle Model:                | CABSTAR 3.0 5M/T ABS 2DR 2WD EURO 5 |
| Primary Colour:               | Silver                              |
| Manufacturing Year:           | 2016                                |
| Engine No.:                   | ZD30010337N                         |
| Chassis No.:                  | JN1SC2F24Z0858421                   |
| Maximum Power Output:         | -                                   |
| Open Market Value:            | \$24,867.00                         |
| Original Registration Date:   | 08 Apr 2016                         |
| First Registration Date:      | 08 Apr 2016                         |
| Transfer Count:               | 0                                   |
| Actual ARF Paid:              | \$1,244.00                          |

## Intended PARF Rebate Details

|                               |        |
|-------------------------------|--------|
| PARF Eligibility:             | No     |
| PARF Eligibility Expiry Date: | -      |
| PARF Rebate Amount:           | \$0.00 |

## Intended COE Rebate Details

|                             |                         |
|-----------------------------|-------------------------|
| COE Expiry Date:            | 07 Apr 2026             |
| COE Category:               | C - Goods Vehicle & Bus |
| COE Period(Years):          | 10                      |
| PQP Paid:                   | \$38,657.00             |
| COE Rebate Amount:          | \$20,949.00             |
| <b>Total Rebate Amount:</b> | <b>\$20,949.00</b>      |

The information contained herein is correct as at 06 Nov 2020

OK